Section Nine: Latin Literature

77. ____ wrote a literary treatise which famously noted that even "good Homer falls asleep from time to time" and ends with a description of a crazed poet.
- A. Longinus B. Lucilius C. Quintilian D. Horace
E. Tacitus
78. ____ ends his *magnum opus* with a description of the plague at Athens during the Peloponnesian War.
- A. Lucretius B. Celsus C. Ennius D. Cato the Elder
E. Macrobius

79. Who composed a work of literature that can be classified as Menippean satire?
A. Horace B. Seneca the Elder C. Lucilius D. Petronius
E. There is more than one correct answer.
80. Which writer is not a contemporary of the others?
A. Vetruius B. Cato the Elder C. Naevius D. Ennius
E. Caecilius
81. Who wrote these two lines?
 “accipe colloquium gelido Nasonis ab Histro
 Attice, iudicio non dubitande meo.”
A. Cicero B. catullus C. Propertius D. Tibullus
E. none of the above
82. Which works were written by the Silver Age poet Statius?
A. Silvae B. Thebiad C. Argonautika D. A.and B
E. all of the above
83. Whom did Caesar describe as *puri sermonis amator*?
A. Cicero B. himself C. Terence
D. Cato the Elder E. Sallust

Section Ten: Reading Comprehension

Tacitus Critiques Cicero

1 Ad Cicerōnem veniō, cui eadem pūgna cum aequālibus suīs fuit, quae mihi
2 vōbīscum est. Illī enim antīquōs mirābantur; ipse temporum suōrum
3 ēloquentiam antepōnēbat; nec ūllā rē magis ēiusdem aetātis ōrātōrēs
4 praecurrit quam iūdicīō. Prīmus enim excoluit ōrātiōnem, prīmus et verbīs
5 dīlētum adhibuit et compositiōnī artem, locos quoque laetiōrēs attentāvit et
6 quāsdam sententnntiās invēnit, utique in ēis ōrātiōnibus, quās senior iam et
7 iūxtā finem vītāe composuit, id est, postquam magis prōfēcerat ūsūque et
8 experīmentīs didicerat quod optimum dīcendī genus esset.

9 Nam priōrēs ēius ōrātiōnēs, nōn carent vītīs antīquitātis; lentus est in
10 prīncipiīs, longus in nārrātiōnibus, ōtiōsus circā excessūs; tardē commovētur,
11 rārō incalēscit; pauci sēnsūs aptē et cum quōdam lūmine terminantur. Nihil
12 excerpere, nihil referre possīs, et velut in rudī aedificiō, firmus sāne pariēs et
13 dūrābilis sed nōn satis expolītus et splendēns.

14 Ego autem ōrātiōnem, sicut locuplētē ac lautum patrem familiae, nōn eō
15 tantum volō tectō tegī quod imbrem ac ventum arceat, sed etiam quod vīsum
16 et oculōs dēlectet; nōn eā solum instruī supellectile quae necessāriīs ūsibus
17 sufficiat, sed sit in apparātū ēius et aurum et gemmae, ut sūmere in manūs et
18 aspicere saepius libeat.